[image: image1.png]

ДУМА ШПАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

	04 декабря 2025 г.
	г. Михайловск
	                     № 32

О внесении изменений в Приложение 3 к решению Думы Шпаковского муниципального округа Ставропольского края от 27 октября 2021 г. № 259 «Об оплате труда работников органов местного самоуправления Шпаковского муниципального округа Ставропольского края, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы в Ставропольском крае и исполняющих обязанности по техническому обеспечению деятельности органов местного самоуправления Шпаковского муниципального округа Ставропольского края»
В соответствии со статьей 134 Трудового кодекса Российской Федерации, бюджетным кодексом Российской Федерации, федеральным законом
от 20 марта 2025 года № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», распоряжением Губернатора Ставропольского края от 14 ноября 2025 г. № 846-р  «Об увеличении размеров должностных окладов работников государственных органов Ставропольского края, замещающих должности, не являющиеся должностями государственной гражданской службы Ставропольского края» Дума Шпаковского муниципального округа Ставропольского края

РЕШИЛА:
1. Внести изменение в Приложение 3 к решению Думы Шпаковского муниципального  округа  Ставропольского  края  от 27 октября 2021 г. № 259 «Об оплате труда работников органов местного самоуправления Шпаковского муниципального округа Ставропольского края, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы в Ставропольском крае и исполняющих обязанности по техническому обеспечению деятельности органов местного самоуправления Шпаковского муниципального округа Ставропольского края», изложив его в редакции согласно приложению 1 к настоящему решению.

2. Внести изменение в Приложение 3 к решению Думы Шпаковского муниципального округа Ставропольского края от 27 октября 2021 г. № 259 «Об оплате труда работников органов местного самоуправления Шпаковского муниципального округа Ставропольского края, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы в Ставропольском крае и исполняющих обязанности по техническому обеспечению деятельности органов местного самоуправления Шпаковского муниципального округа Ставропольского края», изложив его в редакции согласно приложению 2 к настоящему решению.

3. Действие пункта 2 настоящего решения распространяется на правоотношения, возникшие с 01 июля 2026 года.

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2026 года, за исключением пункта 2 настоящего решения.

Председатель Думы

Шпаковского муниципального

округа Ставропольского края

                      С.В.Печкуров

Глава Шпаковского

муниципального округа

Ставропольского края                                                                                 И.В.Серов